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Продажба на имот 
 

Се продава: 

Куќа во населба Сингелиќ на ул.Сава Михајлов бр.53, Скопје, евидентирана во Имотен лист број 

10146 за КО Сингелиќ 1 во Скопје, со вкупна површина од 276 м2 и дворно место со површина од 

177м2. 

Година на градба: 1998 година. 

Опис: Предмет на продажба е куќа во населба Сингелиќ на ул.Сава Михајлов бр.53, Скопје, 

евидентирана во Имотен лист број 10146 за КО Сингелиќ 1 во Скопје, со вкупна површина од 276 м2 

и дворно место со површина од 177м2. 

Површина: 

Опис Кат Површина (м2) 

Подрум  по 77 

Стан во семејна зграда  пр 86 

Балкон  пр 12 

Стан во семејна зграда  1 89 

балкон 1 12 

Дворно место   177 
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Димитар Стојчевски                 Деан Георгиев 
тел.02/3200 635, моб. 078 495 004                          Раководител на Оддел за доцна наплата  
                                                                                          моб. 078 495 976 
 


